
ZARZĄDZENIE NR 56/2022 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 7 lipca 2022 r. 

w sprawie przyznania dotacji Związkowi Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska Hufiec Gniezno na 
realizację zadania publicznego: dofinasowanie organizacji letniego wypoczynku dla dzieci i młodzieży 

w 2022 r. 

Na podstawie Art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i wolontariacie (tj. Dz.U. 2022.1327 z późn. zm), zarządzam co następuje: 

§ 1. Przyznaję Związkowi Harcerstwa Polskiego Chorągiew Wielkopolska HUFIEC GNIEZNO, ul. Wilków 
Morskich 23/25, 60-480 dotację wysokości: 4 000,00 zł (słownie: cztery tysiące zł 00/100) na realizację zadania 
publicznego pt: „Cztery strony świata”, zadanie publiczne: Dofinasowanie organizacji letniego wypoczynku dla 
dzieci i młodzieży w 2022 r.   

§ 2. Szczegółowe warunki przyznania dotacji określa odrębna umowa. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Gniezno. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 473DE945-6CB0-4D01-B9E1-D27CB791E0A3. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


